{ x dei nomine cunctis sit manifestum quod ego Il-
defonsus dei gracia rex Aragonum cComes Barchino-
ne et marchio provincie, pro remedio anime mee et
parentum meorum dono domino deo et monasterio
Sancti Petri de Campo Rotundo illas manticas meas
quas ego habeo in villa de Pinu, cum omni adem-
pramento quod pertinet ad illas manticas sicut con-
tinetur ab istis afrontationibus, scilicet, de Collo de
Menteto usque ab Fontem de Teg, et usque ad Cher
de Archa, et usque ad crucem de Pinu, et usque ad
Grun. Sicut ab istis afrontationibus includitur et
terminatur, sic dono ipsas manticas cum suo adem-
pramento domino deo et jamdicto monasterio, et ha-
heat et possideat in perpetuum ad suum proprium
alodium sine omni inquietatione mea et meorum
bajulorum vel cujuslibet alterius persone. Preterea
volo et mando quod nullus bhajulus sit ausus vende-
re ipsa adempramenta de ipsis boschs, vel ullum sta-
bilimentum facere, sine consilio et voluntate abba-
tis de Campo Rotundo, salvo tamen ipso adempra-
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mento meorum propriorum hominum; nullusque
homo possit ibi mittere manticas, nisi illas quas ego
donavi mansis de ipsa Plana, que habeant adempra-
mentum et operam tantum in illis hominibus de ip-
sa Plana. Actum est hoc apud Prades ménse octobr.
anno domini M°. ¢.” LXXX", tercio.

Signum —+ Ildefonsi regis Aragonum comitis Bar-
chin et marchionis Provincie.
Bernardi de ipsa Porteylla, 4 Raimundi de Se-
rrallonga. ++ G1. de Faminna. 4+ Raimundi de Rip-
pis. 4 Perele. 4 Berengarii Terraconensis archie-
piscopi.

Ego Bernardus de Calidis sceriba regis seripsi hane
cartam et feei hoe .
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Decreto del rey D. Alfonso de Aragon, para evitar
la insolencia y codicia de los que acudian al mo-
nasterio de San Pedro de Camprodon.

Tldefonsi Regis Aragonum decretum super hospitibus
monasterii Campirotundi.

Bz arch. monast. S. Petri Campirotundi.

. ﬁ oVERINT presentes et futuri quod ego Ildefon-
sug, Rex Aragonensium et Comes Barchinonensium
pariterque Bisuldunensium...... 10 TégN0 MEO qUOS-
dam homines sine mensura et sine ratione causa 0s-
pitalitatis oprimere et vexare ecclesiam Del et ma-
xime monasterium Campirotundi quod nostri anti-
quitus in montanis et in infructuosis ......ticaverunt,
statuimus atque precipimus in perpetuum observa-
ri, ut in supra dicto monasterio nulla persena quée-
cunque sit, ibi gratis ab ospitandum suscepta au-
deat ab abitato...... carnes requirere, nisi in domi-
nica die ef in feria 1I1. et in feria V. nec cogantur
emere carnes, sed suficiant ospitibus tales carnes
(quales de reditibus suis annuatim...... pinnt. Alils
vero diebus dentur ospitibus tales cibi, quales et
monachi in suo refectorio comedunt, scilicet, ca-
seus, ova, legumina. De annona autem denfur
duabus equitaturis eorum I. eminale contines In se
XXX, libras, eum quo pistor monasterii susecipit
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annonam ab panem faciendum. Pignora etiam ne-